O fe ră cu p r e ţu r i Ie ftin e :
M artin Fromm,

B r a ş o v , c o m e rc iu c u p r o d u c te
ş i p r o p r ie t a r d e m o ră .

PUBLIC4ŢIUNE.
Pentru edificarea unui grajd de

lemn în două despărţeminte cu un
şopron pentru cară în stupinile Bra
şovului se va ţinea licifcaţiune mi-
nuendă Lun! în 4 (16) Martie 1896
la 10 6re înainte de amiacjî în can

celaria Eforiei scolelor centrale ro
mâne ort. res. Edificiul gimnasial
suburb. Scheiu groverî.

Planul de edificare precum şi
condiţiunile licitaţiunei ae pot vedea
în cancelaria sus arătată.

Braşov, 19 Febr. (2 Mart.) 1896.